
                      

 

 

Uchwała Nr 393/2020 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 14 kwietnia 2020 roku 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                 

z zakresu ochrony i promocji zdrowia w 2020 roku. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 poz. 511 ze zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o pożytku publicznym  

i wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Uchwały Rady Powiatu Mławskiego  

Nr XII/81/2019 z dnia 2 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu 

Mławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok, w związku z postanowieniem 

rozdziału VII ust. 1 i 4 załącznika do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 353/2020 z dnia 

16 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu ochrony i promocji zdrowia w 2020 roku,  Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W związku z pozytywnym rozpatrzeniem przez Komisję Konkursową wniosków dotyczących 

realizacji zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia w 2020 roku, udziela się dotacji: 

 
 

Zadanie 1: „Prowadzenie działań w zakresie promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej na terenie 

powiatu Mławskiego”: 

1. Kołu Gospodyń Wiejskich „Wesołe Babki”, Kuklin 41, 06-513 Wieczfnia Kościelna  – 

„Warsztaty zdrowego odżywiania” – 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych);  

2. Stowarzyszeniu Rozwoju i Promocji Gminy Wieczfnia Kościelna „Nasza Gmina”,  

06-513 Wieczfnia Kościelna 48 – Warsztaty zdrowego żywienia pt. „Ochrona i promocja 

zdrowia oraz propagowanie zdrowego i aktywnego stylu życia wraz z zasadami odżywiania 

poprzez prowadzenie edukacji zdrowotnej i profilaktycznej dla społeczności lokalnej z terenu 

Gminy Wieczfnia Kościelna” - 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 

 

 

 

 



 

 

 

§ 2 

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umów cywilno – prawnych z wyżej wymienionymi 

organizacjami. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Jerzy Rakowski…………........................ 

 

 

2. Zbigniew  Markiewicz…………………. 

 

 

3. Jolanta Karpińska ……………………… 

 

 

4. Witold Okumski..……………………….. 

 

 

5. Krystyna Zając …………………………. 

 

 

 

 

 

 

  


		2020-04-14T14:42:00+0200
	Krystyna Zając


		2020-04-14T14:43:17+0200
	Witold Okumski


		2020-04-14T14:50:56+0200
	Jerzy Ryszard Rakowski




